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W czwartek obchodziliśmy IV rocznicę konsekracji naszego kościoła. Dziękujemy1.
wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie uroczystości: Radzie duszpasterskiej, diakonii
muzycznej, służbie liturgicznej kościoła, wspólnotom i grupom duszpasterskim; wszystkim
zaangażowanym w posługę w czasie Mszy świętej, od czytań po procesję z darami, paniom
sprzątającym kościół i paniom na plebani; wszystkim, którzy włożyli swój wkład, serce i
zaangażowanie serdeczne Bóg zapłać.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujemy za ofiary przeznaczone na cele2.
inwestycyjne. Trwają prace nad ogrodzeniem od ulicy Wodnika i Hery. Za każdy dar serca
Bóg zapłać.   

Jutro przypada II poniedziałek miesiąca. Msza święta wieczorna w intencjach3.
powierzanych przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. O 17.45 nowenna do Ojca Pio z
odczytaniem intencji, które można składać w „skrzynce” w kruchcie kościoła.

Nabożeństwo fatimskie połączone z Różańcem z wypominkami  w poniedziałek po4.
wieczornej Mszy świętej.

W czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w5.
intencji powołań.

W czwartek Msza święta z modlitwą różańcową w intencji Ojczyzny – tradycyjnie 16-każdego6.
miesiąca.

W przyszła niedzielę o godz.18.00 w czasie mszy św. z liturgią częściowo w j. kaszubskim7.
oprawę muzyczną zapewni chór „Strzelenka” z Tuchomia. 

Zbiórka dla ministrantów w sobotę o 9.00.8.

Nasza Parafia organizuje paczki pełne marzeń „Akcja Aniołków” dla dzieci z dwóch9.
Hospicjów w Gdańsku, Domu Dziecka w Mikołowie, Ośrodka wychowawczego dla Dzieci w
Jarosławiu, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Uśnicach oraz kilku rodzin w
sytuacji bardzo ciężkiej z chorymi dziećmi. Karteczki możemy odebrać w zakrystii. Karteczkę
doczepiamy do swojego podarunku i przynosimy do 26 listopada.

Dziś w Polsce obchodzimy XV Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Zebrane10.
po Mszy św. fundusze do puszek zostaną przekazane na wsparcie prześladowanych
chrześcijan.


